


 
 
 
Na temelju članka 56. Statuta Brodsko-posavske županije (Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 19/10) župan Brodsko-posavske županije 
donio je 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

u povodu razmatranja Izvješća o održavanju i građenju županijskih i 
lokalnih cesta na području Brodsko-posavske županije u 2010. godini 

 
 

Usvaja se Izvješće o održavanju i građenju županijskih i lokalnih cesta na 
području Brodsko-posavske županije u 2010. godini i upućuje Županijskoj skupštini 
na raspravu i usvajanje. 

 
 

Klasa: 023-01/11-01/163 
Urbroj: 2178/1-11-01/11-1 
Slavonski Brod, 31. ožujka 2011. 
 
 
 
 

Ž U P A N 
 

Danijel Marušić, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 
 

1. Predsjedniku Županijske skupštine 
2. Dosje 
3. Dokumentacija 
4. Pismohrana 

 
 











 
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 





            



            


	slika006
	11
	Izvješće za 2010. godinu
	Zaključak - Izvješće o održavanju i građenju županijskih i lokalnih cesta na području BPŽ u 2010.
	Z A K L J U Č A K

	slika002
	slika003
	slika004
	slika005
	Izvješće za 2010. godinu


